

KURSRAPPORT - Samlad dokumentation av kursutvärdering

Kursrapporten är en samlad dokumentation av kursutvärderingen. I kursutvärderingen beaktas studenternas kursvärderingar, studieadministrationens synpunkter, lärarnas synpunkter samt kursens utfall - det vill säga studenternas faktiska resultat, kursens genomförande samt förutsättningar för kursens genomförande såsom undervisnings- och handledningstid, lokaler och stödfunktioner. Kursrapporten innehåller också analys och utvecklings-/åtgärdsplan för kursen.

Kursrapporten utgör underlag för återkoppling till studenter och för uppföljning vid kvalitetsdialoger både i det utbildningsnära och i det universitetsgemensamma kvalitetsarbetet.

Bakgrundsinformation (Fylls i av studieadministratör)

Kursens LADOK-kod: FF314F	Omfattning (hp): 15
Kursens namn: Fastighetsutveckling	
Kursansvarig lärare: Karin Staffansson Pauli	
Termin som kursen har genomförts: HT-23	Antal registrerade studenter: 43
Ange om kursen är fristående kurs, programkurs eller uppdragsutbildning. Om kursen har genomförts inom ett program ange programnamnet. TGFFF21h	

Studieadministrationens perspektiv (Fylls i av studieadministratör)

Studieadministrationens synpunkter:
--

Kursvärderingsformer och återkoppling (Fylls i av kursansvarig lärare)

Formativ kursvärdering:	Antal som deltagit i kursvärderingen:
Summativ kursvärdering: En kursutvärdering genomfördes i slutet av kursen och delades ut i pappersform vid sista tillfället som hela gruppen träffades	Antal som deltagit i kursvärderingen: 27
Återkoppling till studenter: Återkoppling med diskussion av utfallet av kursen skedde vid programråd	

Studentperspektiv (Fylls i av kursansvarig lärare)

Sammanfattning av studenternas kursvärderingar:
--

Kursen anses vara utmanande och tydligare instruktioner vad gäller projektarbetet efterfrågades. Projektarbetet anser de flesta vara roligt att göra, en ny fastighet utvecklas varje år och det innebär att även vi lärare utmanas och lär oss nytt varje år.

Vi har haft tre artikelseminarier som tar upp frågeställningar som är viktiga för förståelsen av Fastighetsutveckling, några studenter tycket att detta var för omfattande.

Vi har även haft övningar både att räkna på papper och i excel och detta uppskattades av de flesta. Vi har även haft gästföreläsningar som vi har försökt passa in så att det stämmer med processen i projektarbetet. Detta har också uppskattats av de flesta av studenterna.

Ett av målen med kursen är att utveckla ett kritiskt tänkande kring Fastighetsutveckling och detta uppskattar flera av studenterna att de gör.

Flera studenter önskar fler övningar och repetitioner och flera studenter efterfrågade fler frågor på tentamen och även tydligare instruktioner inför tentamen.

Studenternas samlade omdöme om kursen är: Ok 2 st (7,4%), Ganska bra 10 st (37%), Mycket bra 15 st (55%)

Lärarperspektiv (Fylls i av kursansvarig lärare)

Sammanfattning av lärarnas synpunkter/Resultat:Handledning för projektarbetet sker varje vecka och vid handledningstillfället så är det två grupper vid varje handledningstillfälle, det kan uppkomma olika frågor beroende på var studenterna befinner sig i processen vilket kan innebära att studenterna kan uppleva att det blir olika information för olika grupper och här kan vi bli bättre på att fånga upp olika saker och informera hela gruppen.

Det är en omfattande kurs och vi lärare funderar varje år hur vi ska kunna utveckla den lite till, kan vi tex göra handledningen obligatorisk och en fundering är att man får lämna in projektarbetet när halva tiden gått för feedback , så att vi kan fånga in alla studenterna och var de befinner sig i processen.

Analys och utvecklings-/åtgärdsplan (Fylls i av kursansvarig lärare)

Analys: Kursen förändras oundvikligt varje år eftersom det är en ny fastighet som utvecklas varje år. Kursen är omfattande och olika läraaktiviteter ingår- blended learning. Kursen kommer att ges två gånger till hösten 2024 och hösten 2025.

Utvecklings-/åtgärdsplan: En ny kurs kommer att utvecklas i Fastighets och affärsutveckling 15 hp som kommer att ges våren 2026, vissa delar av denna kurs kommer att ingå men en del kommer att bli helt nyutvecklat.

Vad gäller handledningen så kommer vi att försöka utveckla så att studenterna får samma information, en översyn av tentamen kommer också att ske. Projektarbetet är omfattande och tentamen är till för att se till så att man kan problematisera kring Fastighetsutveckling och detta ska tydliggöras ännu tydligare.

Publicering och arkivering (Ombesörjs av studieadministratör)

Kursrapporten publiceras och arkiveras enligt universitetets anvisningar.
Studenterna meddelas om publiceringen.
Kursrapporten delges programansvarig (om det är en programkurs) och sparas enligt institutionens eventuella ytterligare önskemål.